
Nr. Objekti i 

Prokurimit 

Numri i 

referencës së 

procedurës së 

prokurimit 

Tipi i 

kontratës 

(mall/punë/s

hërbim/ 

Marrëveshje 

kuadër)

Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit

Kategoritë e 

rregjistrit

Fondi limit 

me të cilin 

është shpallur 

procedura

Data e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Emri i operatorit 

ekonomik/bashkim

i i operatorëve 

ekonomikë i/të 

shpallur fitues dhe 

NUIS

Vlera e 

kontratës së 

nënshkruar (me 

TVSH)

Organi që ka 

zhvilluar 

procedurën e 

prokurimit 

në rastin  e 

procedurave 

të 

përqëndruara

/ autoriteti i 

deleguar 

Data e 

lidhjes së 

kontratës

Data e 

përfundimit 

të lidhjes së 

kontratës

1
Blerje 

kompjutera

REF-14414-07-25-

2024

Mall  

Marrëveshje 

kuadër 12 

mujore

E hapur e 

thjeshtuar

Minikontratë 

1
5,698,880 05.08.2024

"OPTIMA 

COMMUNICATIO

N" sh.p.k me NUIS 

K71903025A

4,644,000 02.09.2024 02.10.2024

2
Blerje 

kompjutera

REF-14414-07-25-

2024

Mall  

Marrëveshje 

kuadër 12 

mujore

E hapur e 

thjeshtuar

Minikontratë 

2
5,698,880 05.08.2024

"OPTIMA 

COMMUNICATIO

N" sh.p.k me NUIS 

K71903025A

1,032,000 14.10.2024 29.10.2024

3

Blerje orendi 

dhe pajisje 

për mobilim 

REF-14309-07-25-

2024

Mall  

Marrëveshje 

kuadër 12 

mujore

E hapur e 

thjeshtuar

Minikontratë 

1
4,220,032 05.08.2024

Bajro Bros sh.p.k 

me NUIS 

M11313029O

3,307,080 30.08.2024 16.10.2024

4

Blerje orendi 

dhe pajisje 

për mobilim 

REF-14309-07-25-

2024

Mall  

Marrëveshje 

kuadër 12 

mujore

E hapur e 

thjeshtuar

Minikontratë 

2
4,220,032 05.08.2024

Bajro Bros sh.p.k 

me NUIS 

M11313029O

663,240 12.11.2024 22.11.2024

5
Qiramarrje  

mjeti

REF-14617-07-29-

2024
Shërbim 

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
893,500 30.07.2024

"AUTO STAR 

ALBANIA" sh.a 

me NUIS 

J62023007G

1,072,200 06.08.2024 31.12.2024

6
Shërbim 

printimi

REF-14779-07-30-

2024
Shërbim 

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
990,741 31.07.2024

"BOA SORTE" 

sh.p.k me NUIS 

M02415002E                766,680 06.08.2024 06.07.2026

7
Blerje 

kancelari

REF-14166-07-24-

2024
Mall  

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
572 247,90 25.07.2024

"Marketing & 

Distribution" sh.p.k 

me NUIS 

J72124001N

               366,000 02.08.2024 09.08.2024
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8
Blerje 

karburant

REF-15171-08-01-

2024
Mall  

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
399,624 02.08.2024

"KASTRATI" 

sh.p.k me NUIS 

J61813529P

479,549              13.08.2024 13.01.2025

9

Blerje 

materiale 

pastrimi dhe 

detergjentë

REF-14741-07-29-

2024
Mall  

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
395,668 30.07.2024

"Malvina Visoka" 

pf me NUIS 

J61813529P

240,000              12.08.2024 19.08.2024

10
Shërbim 

interneti

REF-14899-07-30-

2024
Shërbim 

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
300,000 31.07.2024

"DIGICom" sh.a 

me NUIS 

L42018012R

216,000              06.08.2024 06.01.2025

11
Blerje 

materiale IT

REF-14912-07-30-

2024
Mall  

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
600,000           31.07.2024

"GE-D" sh.p.k me 

NUIS M11307042L
414,000              07.08.2024 12.08.2024

12
Riveshje 

tapicerie
Shërbim 

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

90,000             11.10.2024

"Kedjon Buzi" pf 

me NUIS 

M32014010E

90,000                11.10.2024 11.10.2024

13 Blerje uji Mall  

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

98,642             19.09.2024

"LAJTHIZA 

INVEST" sh.p.k 

me NUIS  

J98009202P

118,370              19.09.2024 19.09.2024

14
Blerje kafe 

per pritje
Mall  

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

32,500 25.09.2024

"COFFEE CLUB" 

sh.p.k me NUIS  

K31503024W

32,500                25.09.2024 25.09.2024

15
Sinjalistikë, 

etiketa dyersh
Mall  

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

64,000 20.09.2024

"Arben Demirxhiu" 

PF me NUIS  

M01705031U

64,000                20.09.2024 20.09.2024

16
Shërbim 

transporti
Shërbim 

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

93,000 03.09.2024

"AL-TEK" SH.P.K 

me NUIS  

K48130519Q

111,600              03.09.2024 03.09.2024

17

Blerje 

program 

financiar

REF-30219-11-20-

2024
Shërbim 

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
205,000 21.11.2024

"INFOSOFT 

SOFTWARE 

DEVELOPER" 

sh.p.k me NUIS 

K31418036C

243,000              03.12.2024 09.12.2024

18

Blerje 

program 

kompjuterik

REF-24834-10-16-

2024
Shërbim 

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
875,000           31.07.2024

"INSTANT.AL" 

sh.p.k me NUIS 

L81506043D

828,000              05.11.2024 12.11.2024

19
Blerje pajisje 

elektronike

REF-24740-10-15-

2024
Mall  

Prokurim me 

vlerë të vogël 

Procedurë 

prokurimi
650,000 16.10.2024

"Alfred Shehi" 

sh.p.k me NUIS 

M41629004G

764,400              30.10.2024 07.11.2024

20
Larje 

automjeti
Shërbim 

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

Blerje nën 

vlerën 

100.000 lekë

14,000 30.12.2024

"Altin Tufa" sh.p.k 

me NUIS 

L52028140K

14,000                30.12.2024 30.12.2024


